
ΘΕΜΑ 1ο 

«Τοποθέτηση χαρακτηρισμένων ως λειτουργικά υπεράριθμων Δασκάλων και 

Νηπιαγωγών » 
(10103 και 10104/4-9-2014) 

 

Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996, όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 100/1997 και 

το Π.Δ. 39/1998. 

2. Τις σχετικές διατάξεις του N. 3848/2010 σε συνδυασμό με το άρθρο 33 παρ. 2 

του N. 4038/2012. 

3. Την υπ’ αριθμ. 50/1-9-2014 και 51/3-9-2014 πράξη του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας. 

4. Τις δηλώσεις τοποθέτησης των εκπαιδευτικών. 

 

   α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 

 

και προτείνει την τοποθέτηση των χαρακτηρισμένων ως λειτουργικά 

υπεράριθμων Δασκάλων και Νηπιαγωγών ως εξής: 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΑΣ 

 

ΔΗΜΟΣ 

ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

ΘΕΑΝΩ 2 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ  ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 

 

ΟΜΟΡΟΣ 

ΧΛΙΑΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 

Δ.Σ. ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΔΙΣΤΟΜΟΥ  ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 

ΙΔΙΟΣ 

ΖΑΧΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Δ.Σ. ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ  ΔΑΥΛΕΙΑΣ ΙΔΙΟΣ 

ΑΔΑΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ  3ο ΘΗΒΑΣ  

ΜΠΑΜΠΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ  3ο ΘΗΒΑΣ ΙΔΙΟΣ 

ΜΑΣΤΡΟΘΑΝΑΣΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 

 

 3ο ΘΗΒΑΣ 
ΙΔΙΟΣ 

ΠΑΣΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ  3ο ΘΗΒΑΣ ΙΔΙΟΣ 

ΚΟΛΕΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΛΛΟΠΙΑΣ  6ο ΘΗΒΑΣ ΙΔΙΟΣ 

ΜΑΓΓΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 1 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ  6ο ΘΗΒΑΣ ΙΔΙΟΣ 

ΚΑΪΑΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 4 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ  6ο ΘΗΒΑΣ ΙΔΙΟΣ 

ΠΑΠΠΑΣ ΗΛΙΑΣ 4 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ  6ο ΘΗΒΑΣ ΙΔΙΟΣ 

ΚΑΤΡΑΚΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ  6ο ΘΗΒΑΣ ΙΔΙΟΣ 

ΛΙΩΡΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 5 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ  6ο ΘΗΒΑΣ ΙΔΙΟΣ 

ΜΠΑΝΑΚΑ ΜΑΡΙΑ 1 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ  8ο ΘΗΒΑΣ ΙΔΙΟΣ 

ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 4 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ  8ο ΘΗΒΑΣ ΙΔΙΟΣ 

ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ.Σ. ΥΠΑΤΟΥ  

 8ο ΘΗΒΑΣ ΙΔΙΟΣ 

ΤΣΑΛΟΥΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 4 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ  8ο ΘΗΒΑΣ ΙΔΙΟΣ 

ΒΕΝΤΙΣΤΑ ΜΑΡΙΑ Δ.Σ. ΞΗΡΟΝΟΜΗΣ  ΛΕΥΚΤΡΩΝ ΙΔΙΟΣ 

ΓΚΑΛΙΟΥΡΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 8 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ  1ο ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

ΙΔΙΟΣ 

ΓΕΡΟΥΛΙΑ ΑΡΓΥΡΩ 4 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ  1ο ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΙΔΙΟΣ 

ΒΑΣΔΕΚΗ ΓΚΟΥΝΗ 7 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ  1ο ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΙΔΙΟΣ 



ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΤΣΑΚΙΡΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 8 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ  1ο ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΙΔΙΟΣ 

ΣΟΥΦΛΑ ΟΛΓΑ 10 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ  3ο ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΙΔΙΟΣ 

ΔΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ 10 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ  3ο ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΙΔΙΟΣ 

ΧΟΛΕΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Δ.Σ. ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ  5ο ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΙΔΙΟΣ 

ΣΙΤΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 7 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ  ΠΛΑΤΑΙΩΝ ΙΔΙΟΣ 

ΚΕΛΕΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 4 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ  ΠΛΑΤΑΙΩΝ ΙΔΙΟΣ 

ΜΑΜΑΛΙΟΓΚΑ ΣΟΦΙΑ Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ  ΠΥΛΗΣ ΙΔΙΟΣ 

ΠΛΙΑΤΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Δ.Σ. ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ  ΡΩΜΕΙΚΟΥ ΙΔΙΟΣ 

ΣΙΟΛΙΟΥ ΑΝΝΑ 10 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ  ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ ΙΔΙΟΣ 

ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 7 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ  ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ ΙΔΙΟΣ 

    

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΑΣ 

 

ΔΗΜΟΣ 

ΚΟΛΩΝΑ ΕΛΕΝΗ  Ν/ΓΕΙΟ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΔΙΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ Ν/ΓΕΙΟ  ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΟΥ  ΑΣΚΡΗΣ ΙΔΙΟΣ 

ΠΑΠΠΑ ΑΜΑΛΙΑ 10ο Ν/ΓΕΙΟ ΘΗΒΑΣ   9ο ΘΗΒΑΣ ΙΔΙΟΣ 

ΘΩΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 3ο Ν/ΓΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ   ΠΕΤΡΑΣ ΟΜΟΡΟΣ 

 

 

 
 


